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Policy mot sexuella trakasserier och övrig 
kränkande särbehandling
Beslutad xx av xx

Mål med policyn

Arbetsgivare ska enligt diskrimineringslagen och arbetsmiljöverkets 
författningssamlingar motverka förhållanden i arbetsmiljön som kan ge upphov till 
kränkande särbehandling.  

Trelleborgs kommun strävar efter ett gott arbetsklimat vilket bland annat 
kännetecknas av ömsesidig respekt och tolerans för olikheter och åsikter. Lika 
förutsättningar ska råda för alla medarbetare (oavsett kön, könsöverskridande 
identitet/uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, 
funktionsvariation, sexuell läggning eller ålder). 

Kränkande särbehandling så som trakasserier oavsett form eller diskriminering är 
ett allvarligt hot mot medarbetarens arbetsglädje, hälsa och möjligheter till 
utveckling i arbetet. Det leder också till sämre arbetsresultat och påverkar på så sätt 
verksamheten. 

Trelleborgs kommuns synsätt

Trelleborgs kommun fördömer alla former av sexuella trakasserier eller kränkande 
särbehandling. Vare sig det gäller enstaka eller upprepade handlingar kan det leda 
till ohälsa och ska inte accepteras på våra arbetsplatser. Det är inte förenligt med 
arbetsgivarens värdegrund och mål och att sådana handlingar förekommer tolereras 
inte i organisationen. 

Både chef och medarbetare ska tillsammans verka för att skapa och upprätthålla ett 
öppet och vänligt arbetsklimat och en god arbetsmiljö. Varje individ ansvarar för 
sina värderingar och handlingar. 

Om någon trots detta utsätts för någon form av kränkning har chefer på alla nivåer i 
organisationen ett ansvar att omedelbart agera. Problemen måste utredas och 
åtgärder vidtas för att kränkningarna ska upphöra. 

Medarbetare får aldrig utsättas för repressalier på grund av att denne medverkat i en 
utredning enligt lagen, eller avvisat eller fogat sig i arbetsgivarens trakasserier eller 
sexuella trakasserier. 

Policyn mot sexuella trakasserier och övrig kränkande särbehandling 
kompletteras med en rutin för hur dessa frågor ska hanteras praktiskt. 
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